

Cenník platný od 1.1.2020 - Obec Bajtava

Cenník zneškodňovania odpadov

č. druhu odpadu	Názov odpadu	MJ	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Poplatok za uloženie odpadu	Celková cena
Komunálne odpady - len obce							
20 Komunálne odpady (odpady z domácností a podobné odpady z obchodu, priemyslu a inštitúcií) vrátane ich zložiek z triedeného zberu							
20 03 Iné komunálne odpady							
20 03 01	zmesový komunálny odpad - obce	t	28,00	5,60	33,60	8,00-26,00*	
20 03 07	objemný odpad - obce	t	30,00	6,00	36,00	8,00-26,00*	

Cenník platný od 01.03.2020 - Obec Bajtava

Priemyselné odpady							
15 Odpadové obaly, absorbenty, handry na čistenie, filtračný materiál							
15 01 Obaly vrátane odpadových obalov z triedeného zberu komunálnych odpadov							
15 01 06	zmiešané obaly - objemová hmotnosť je väčšia ako 1 t	t	40,00	8,00	48,00	7,00	55,00
	Priemyselný odpad, ktorého objemová hmotnosť je menšia ako 1 t (ľahký, nízko zhutniteľný odpad alebo úletový odpad)	t	60,00	12,00	72,00	7,00	79,00
16 Odpady inak nešpecifikované							
16 01 Staré vozidlá z rozličných dopravných prostriedkov vrátane strojov							
16 01 19	plasty	t	55,00	11,00	66,00	7,00	73,00
16 01 22	časti inak nešpecifikované	t	32,00	6,40	38,40	7,00	45,40
17 Stavebné odpady a odpady z demolácií vrátane výkopovej zeminy z kontaminovaných miest							
17 01 BETÓN, TEHLY, ŠKRIDLÝ, OBKLADOVÝ MATERIÁL A KERAMIKA							
17 01 01	betón	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
17 01 02	tehly	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
17 01 03	škridly a obkladový materiál a keramika	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
17 01 07	zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladového materiálu a keramiky iné ako uvedené v 17 01 06	t	20,00	4,00	24,00	7,00	31,00
	zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladového materiálu a keramiky iné ako uvedené v 17 01 06 - hmotnosť menšia ako 1 t	t	55,00	11,00	66,00	7,00	73,00
17 02 DREVO, SKLO A PLASTY							
17 02 01	drevo	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
17 02 02	sklo	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
17 02 03	plasty	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
	plasty rôzne kat.č., nevhodné na zhodnotenie, 070213, 170203 a pod.	t	55,00	11,00	66,00	30,00	
17 03 BITÚMENOVÉ ZMESI							
17 03 02	bitúmenové zmesi iné ako uvedené v 17 03 01	t	20,00	4,00	24,00	7,00	31,00
	bitúmenové zmesi iné ako uvedené v 17 03 01 - hmotnosť menšia ako 1 t	t	55,00	11,00	66,00	7,00	73,00
17 05 Zemina vrátane výkopovej zeminy z kontaminovaných plôch, kamenivo a materiál z bagrovísk							
17 05 04	zemina a kamenivo iné ako uvedené v 17 05 03	t	16,00	3,20	19,20	7,00	26,20
17 05 06	výkopová zemina iná ako uvedená v 17 05 05	t	6,00	1,20	7,20	7,00	14,20
17 09 INÉ ODPADY ZO STAVIEB A DEMOLÁCIÍ							
17 09 04	zmiešané odpady zo stavieb a demolácií iné ako uveder 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 frakcie do 15 cm	t	20,00	4,00	24,00	7,00	31,00
	zmiešané odpady zo stavieb a demolácií, ktorého hmotnosť je menšia ako 1 t	t	55,00	11,00	66,00	7,00	73,00
17 09 04	stavebný odpad frakcie nad 15 cm	t	22,00	4,40	26,40	7,00	33,40

**Cenník prác a služieb za prepravné výkony,
vývozu a zber odpadov na skládke TKO Bajtava**

I. Nákladná doprava a práce

Č.p.	Názov položky - služby	Cena služby v Eur bez DPH	DPH 20%	Cena služby v Eur s DPH	Cena služby v Eur s DPH
1.I	Jazda nakladačom UNO 180	1,30	0,26	1,56	1,56
2.I	Práca nakladačom UNO 180	10,25	2,05	12,30	12,30
	Práca nakladačom UNO 180	20,50	4,10	24,60	24,60
3.I	Nákladná doprava do 9t - LIAZ MTS špec.	1,30	0,26	1,56	1,56

II. Ostatné práce

Č.p.	Názov položky - služby	Cena služby v Eur bez DPH	DPH 20%	Cena služby v Eur s DPH	Cena služby v Eur s DPH
1.II	Kosenie krovínorezom HUSQVARNA	6,50	1,30	7,80	7,80
2.II	Kosenie krovínorezom HUSQVARNA	13,00	2,60	15,60	15,60

III. Odpadové hospodárstvo

Č.p.	Názov položky - služby	Cena služby v Eur bez DPH	DPH 20%	Cena služby v Eur s DPH	Cena služby v Eur s DPH
1.III	Nákladná doprava - MAN kuka	1,30	0,26	1,56	1,56
2.III	Zber KO - 110 litr. KUKA nádoba	0,50	0,10	0,60	0,60
3.III	Zber KO - 1100 litr. smetné nádoby	1,10	0,22	1,32	1,32
4.III	Manipulácia s veľkoobjemovým kontaj.	4,50	0,90	5,40	5,40
5.III	Prenájom veľkokapac. kont. na 1 deň	2,66	0,53	3,19	3,19